
 

 

POWIAT TCZEWSKI 

Starostwo Powiatowe w Tczewie  

ul. Piaskowa 2, 83-110 Tczew                                                                      
tel./faks  (58) 77 34 800 / (58) 77 34 803          

starostwo@powiat.tczew.pl            
 

  
 

  Wykonanie prac związanych z informatyzacją dowodów zmian danych ewidencyjnych 

                                                                               ZP.272.24.2024                                                                                                                       

Tczew, dnia 6 listopada 2024 r. 

znak sprawy: ZP.272.24.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w dniu 6 listopada 2024 r. 

dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu na realizację zadania pn.: „Wykonanie prac związanych z informatyzacją 

dowodów zmian danych ewidencyjnych”, według poniższego zestawienia: 

 

 

                                      Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Beata Kozikowska 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
 [brutto] 

Gwarancja 

 (40%) 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

368.441,58 zł 7 lat 

2. 

Geopartner Geomatics Sp. z o.o. 

ul. Szczęśliwa 40C/47 

80-176 Gdańsk 

205.735,00 zł 7 lat 

3. 

O&S Computer-Soft Sp. z o.o. 

ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 8-12 

58-301 Wałbrzych 

241 776,71 zł 7 lat 


		2024-11-06T10:07:43+0100
	Beata Kozikowska




